



Navratna Company
(ISO 9001:2015, ISO 14001:2015
& BS OHSAS 18001:2007 Certified)

भारतीय नौवहन निगम लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम)

पंजीकृत कार्यालय: शिपिंग हाउस, 245 मादाम कामा रोड, मुंबई - 400 021.

फोन: 91-22-2202 6666, 2277 2000 फैक्स: 91-22-2202 6905 वेबसाइट: www.shipindia.com

The Shipping Corporation Of India Ltd.

(A GOVERNMENT OF INDIA ENTERPRISE)

Regd. Office: Shipping House, 245, Madame Cama Road, Mumbai-400 021. Ph: 91-22 2202 6666, 2277 2000

Fax: 91-22 22026905 • Website: www.shipindia.com



P&A/HR/2020/1935

Date: 16/03/2020

महत्त्वपूर्ण सूचना / Important Notice

विषय : संविदा आधार पर सहायक प्रबंधक की भर्ती -

22 मार्च 2020 को निर्धारित ऑनलाइन टेस्ट स्थगित

Sub: Recruitment of Assistant Manager on Contract -

Postponing of Online Test scheduled on 22nd March 2020

देशभर में फैल रहे कोरोना वायरस (Covid-19) के प्रकोप के कारण संविदा (कॉन्ट्रैक्ट) आधार पर सहायक प्रबंधकों की भर्ती (विज्ञापन सं. 02/2019) के लिए 22 मार्च 2020 को निर्धारित ऑनलाइन परीक्षा स्थगित की जाती है। ऑनलाइन परीक्षा की नई तारीख निगम की वेबसाइट पर यथासमय अधिसूचित की जाएगी। यह निर्णय समस्तजन के व्यापक हित में लिया गया है।

यह सूचना सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी की जाती है।

In view of the Coronavirus (Covid-19) outbreak in the country, the Online Test scheduled on 22nd March 2020 for recruitment of Assistant Managers on Contract (Advt. No. 02/2019) stands postponed. The fresh date of the Online Test will be notified on the Corporation's website in due course. This decision has been taken in the larger interest of all.

This Notice is issued with the approval of the Competent Authority.

रश्मि चार्ल्स

(शशिकला चार्ल्स / Sashikala Charles)

महा प्रबंधक (का. व प्रशा.) / GM(P&A)